2019年度教师教学质量考核优秀人选公示

按照《关于做好2019年度教学质量考核工作的通知》的要求，根据《南通大学教师教学质量考核实施办法》、《南通大学教学质量管理办法》（通大〔2010〕108号）、《地理科学学院教师教学质量考核实施办法》（通大院地〔2012〕10号）的规定，2019年度全院55位教师参加教学质量考核，可评优秀16人。经个人申报，学院教学质量考核小组考核认定，下列同志为2019年度教学质量考核优秀人员，现予以公示：
地理系：董进国  钱鹏  蒋庆丰  董艳  闫德智
地理信息科学系：陶菲  钞振华  张慧芳  黄翌
旅游与城市规划系：叶磊  阚耀平  高鹏  王英利
[bookmark: _GoBack]环境科学与工程系：刘波  姚红  蒋慧
公示期限：2020年1月7-10日
联系QQ：17732325
                               地理科学学院
                               2020年1月7日